

Autopoprawka

W projekcie uchwały w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sulechów (druk nr 671) W załączniku nr 1 do uchwały (tekst studium) Część II Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego pkt 7.5. Edukacja (str. 48)

Fragment w brzmieniu dotychczasowym:

„W gminie zlokalizowanych zostało 8 szkół podstawowych, z czego 3 szkoły znajdują się w Sulechowie: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gen. Józefa Bema, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II i Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego oraz po jednej placówce w Brodach, Bukowie, Cigacicach, Klasku i Kijach. W siedmiu z nich zorganizowane zostały oddziały przedszkolne (tylko w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie nie funkcjonuje taki oddział). Według danych na rok 2019 do szkół podstawowych uczęszczało 2074 dzieci²⁷. Natomiast w roku 2020 liczba uczniów w szkołach podstawowych wynosiła 2089 uczniów²⁸. W gminie Sulechów występują również dwie szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zielonogórski: Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, oba w Sulechowie. Liczba uczniów uczęszczających do tych placówek na rok 2019 wynosi 372 osób.”

Otrzymuje brzmienie:

„W gminie zlokalizowanych zostało 8 szkół podstawowych, z czego 3 szkoły znajdują się w Sulechowie: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Sulechowie, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie i Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie oraz Szkoła Podstawowa w Brodach, Szkoła Podstawowa w Bukowie, Szkoła Podstawowa im. Melchiora Wańkowicza w Cigacicach, Szkoła Podstawowa w Kalsku oraz Szkoła Podstawowa w Kijach. W siedmiu z nich zorganizowane zostały oddziały przedszkolne (tylko w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie nie funkcjonuje taki oddział). Według danych na rok 2019 do szkół podstawowych uczęszczało 2074 dzieci²⁷. Natomiast w roku 2020 liczba uczniów w szkołach podstawowych wynosiła 2089 uczniów²⁸. W gminie Sulechów występują również dwie szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zielonogórski: Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Sulechowie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie. Liczba uczniów uczęszczających do tych placówek na rok 2019 wynosi 372 osób.”